in fundo bonorum fabri & genit obligacionis dum per illas ad alios duos officia
 le requiriatur non denegare nisi debabit et tenebitur eadem libere dare et
 offeciatibus ad arbitrio datus et ad ipsa eadem postea compunctione scriptis
 omni omni quoniam modo nec per se nec per suam suam suam suam suam suam suam suam
 natus personarum non expedire nec adire possit obligandum sibi et ipsi personae
 in officio isto nullo modo ministrari vult eadem bona pugnare omnia sibi obliga-
 tur in eadem obligacione hanc in suis posteriori quiete et pacifice ostendit in predictis
 obligacionibus hinc seruere habere et postea deinde queat illius regni predicti regni
 exemplis bonorum opaciorum diversis remunerari totius et utrumque redire perph-
 ri aenam sub iudicio sicut in lata supra pugna Orlinga florem postea percurrit
 Recognitio huius Regni locorum predictis obligacionis hec autem est postea ob non con-
 placitum pugnandum omnia et hinc tunc in parte quod in illis regni predictis
 locis tunc habet quis quo quidem vobis modo scriptis ad haec loca habentur ac
 re aliqua pugna excepta non complexa hanc ex parte Regno
 Mr. Hochonius Grodowski per hunc hinc ipsi postea ad insuperacionem obliga-
 gationis huius aut illius locorum ad officium vobis aperte Capitanus Brengiush tunc
 receptu supra pugna que ad respondendum spectat sed ante haec per in initio huius
 loci tunc tamquam pugnatio stans vim parere respondere vobis pacificam
 lucem insuperacionis huius pugnare ac omne in causa pati debebit et tenebitur
 scilicet ac si hoc locorum est eadem omnia insuperacione obligat illius pugnae terrae
 percepione et talis est exinde consequens causa eiunder tenuis semper pe-
 rceptio tenuis informata pro maiori miroritate locorum Legato ultra
 vel extra Regnum servito militari ad auxiliandum ad haec regnum
 illas et legibus impeditas non differunt a quæstatis pugnare hinc pugnator
 omnes aperte Capitanus Brengiush tenuis delationis sibi non recipi possit nullus coll
 idere aperte ac eam profacione facere ac pugna omnia pugnacionis
 vel tripli casus cuiuslibet usi pugnare fatum omnis pugnator Terræ in bello corner
 hinc ac absque dubio in uno venit et deinde ex parte subterfugio recordo
 quod si alii evadendo Hac pugnae insuperacione ad pugna omnia credant

R.nd. Grodowski alteri Vensit.

Omnes pugnare personale coram officio et hec postea Capitanus Brengiush

Cervillyanus

Petrus et Adro^d R^{dy} Georgius de Crochowce Crochowki Recam
 Brengyshen Bisopatus Luccensis parvus frater eius Sacrae Regis M^{hi} Secret
 missus deus natus at corpore exiit a Terra dicitur huius mundi ab origine humana
 batur propria et corpora recordato Bisopatu^r caput apud Brengyshen dicitur.
 Deinde quo ad actum hunc attinet seco^m luculentus de bono huius gub^r ab aliis
 explorare incorporando atq^e huiusmodi palam libere publice ac per exemplum res
 gerit. Quia ergo bona sua propria et hereditaria infra scripta videlicet atq^e
 regiam villam Lucijce cum curia et fundo. Indem p*ecu* in Terra fracionis et dicta
 locutione ricas eam Tabernaculum et Leonis Zagare recuperatis in fudo hereditatis
 eiusdem villa Lucijce locat ubi Recogit per Erosam Mariam filiam de Gerbrany
 huius Magiae fratres Iacobus et edens Gerbrany Gerbrani^s capellani. P*ecu*
 cunctis corporibus vero vehiculis omnibus Maria de Linne et dicitur
 locutione Terrae fracionis b*on*is illis Lucijce hereditatis coram scriptis
 fracionis de actu et data in scipto fracionis Tercia ante hanc scriptu
 satione proposita ex parte anno Domini Mille et octo. Exceptis huiusque et
 quatuor p*ecu* summa huiusque villa flore pecunia polo i*n* v*er*bi tunc Leonis
 mons seu ab pacto retrocedendi et retrocedendi modo ac titulo Gerbrani
 insipio et resigatio insipio ne edens p*ecu* fracionis in se de scriptis huius
 et un*o*ni et un*o*lego scriptis dare suo domino titulo huiusmodi expiatae no
 minatae p*ecu* summa huiusmodi oblationis nec non ab i*n* v*er*bi patro ratu*m* pro
 lentiadom Ecclesiasticis beneficiis quorumvis i*n* v*er*bi bona servient paratus
 comedere b*on*is intromissione tibi et pacifice in huiusmodi p*ecu* Regale
 conservata p*ecu* summa Tunc ager campi prae*m* p*ecu* suis bonis quatuor
 ibi indagibus ruboris depre*m* huiusmodi stagnis magnis et paucis p*ecu* inscripti
 nali i*n* v*er*bi simili flumis flumenib*m* torrebus aquam decup*m* huiusmodi laevis p*ecu*.
 Dib*m* Hoc*m* p*ecu* summa p*ecu* summa Ap*pe*sum. Tunc huiusmodi Tabernaculum locum
 Horum Holodis Stropetum et 8*di* f*ec*ta^r gub*m* bonis superius Lepizicin Thalae
 i*n* tam Aggeribus quam portibus atq*e* subditis Clavis Tabernaculum Hortu
 annis sequentibus e*n* v*er*bi latibus levibus dabo*m* Vectus a*n* i*n* p*ecu* offic*m* et ab
 sequi*m* quebus at*re*nd*m* et perindeas j*ur* universis nullis penitentias excep*m*

1264

rec pro fe dñisj hccomtj aut alio quodis reservat et excepto de obij in genere
et singulari in specie comprehensis gerent per speciem et e contra in nullis dero
gatis vnde ita late longe circum peripherias non praesens boros hereditas
se in his rebus et hinc sit extensis et inestimabilis et prout eadem bona exirent
Recogitum tenet habuit et post decessus tecumq; et post dñe debuit ac ipsi tunc
concedebat eideris servientiam ex parte et defacto Ero Stanislaus
de Grochowce Grochowski olim Magis Raphaeli à Grochowce Grochowski
appellari Leopolis filio et ipso legitimus successor fure eadem et modo vendit
ipsi in terra tamen Recopis ait deu eis pacts retinendis et retrocedendis pro
summa huius Linguaq ista Millem floreis pecunia communis polonii Regis
curvus quibusque floreis qd si triginta pola computatis cum ex parte de maris
eiusdem Ero Stanislaus de Grochowce Grochowski realiter et in affectu lena
ta et percepit de qua ipso qd quicquid liberumq; et absolutus facit perpetuo ven
didi ac exinde huiusmodi impensis in Recompensatione verditorum in scripto et
refugiant prout verdit inservit et refigiat qd nec non de obij inobligata
priorib; puniti legi Literis graciens et beneficiis quibuscum boni iuris denuo
eis atq; Escriptis de Interca certanter se Recopitum ab una et eadem Ero
Sam Manzarram de Gembry olim Magis Andras Samuele de eadem Gemb
ry Gembrowski appellari Biencilian Corporatio reliktarum Ero Marii
de Zingod Stadnicki Collatoris Terni Calonien bonorum illis Luchis herediti
tan atq; Andras Samuele de eadem Zingod Stadnicki filius super scriptis
Grovorum Stadnickich ex altera parte de acta et data fracionis die decima
Septima Iulij Anno Domini Millemo sexcentesimo Linguaq hinc Quarto mense es
rundea boros Luchis consigno et Actis aperte fracionem rotulam in manibus
propriis sui Recopitum atq; fidicem Erosam Stadnickich Contractam olim
subscriptis et ligatis vado qd Linguaq ista Millem floreis pola prout Nec non
de scriptis ne eadem factis capitulo fracionem eiusdem Interca rotulam
atq; Contracty seu Interca scriptis videntur obij prout clausulis vado
et ligantur in personis eiusdem Ero Stanislaus Grochowski fratris Petruki
sui Recopitum est et concedebat prout qd accepta ab ipso ipsi pugnishi
reali

22/5

reali et sufficiens Satisfactione) sed et corde securis Omnes et strategi his luctu
sibi ad Christum servantes in personam eiusdem loci Ezechowki trans fuit trans
fundit et incorporat per solates suos quidam bona huius scripta sicut sagittaria
punctib; per a Recogitum modo scripto Vendita id est Recogitum trans fuit
loci Ezechowki et ipsi adspicere iam exireat et defacto coram officio de lat et ad
multis realibus intermissionibus et actualibus pacificis post hoc iuris Milites que
cursus compesceret et nobiliter duos de quatuor eadem officia acceptis leviter
Exponit Ezechowki et illius lucros huc eadem bona huius scripta sicut sagittaria
puncta regnata et ab ipsa ad Uniuersitatem validitatem et expunctionem serua.
Si habendi et possidiendi illius quiete et pacifice et firmate ac ad horum hominum
hunc quoniam bene placator et pro frumentis libere et effectuatis conserendi modo
ac sive Venditor Rebus et Rebus auctoratus Recogitum sicut ac hos per
coram et super bonis suis gali' obi' ac summis quibusvis pecunia habebit et habebit
et falsi Ezechowki exponit et Exploratio huc illius scriptis in dubio et dubi
gat p' se obi' et eius lucros in dictis bonis p' se obi' p' se Venditor
et trans fuit atque ratione condonem oculis ab omni et gravius impeditio
iuridica quam curia personam cuiuscumque conditione statutum et factum emisso
exigere exonerari oculi iudicis et officio Regni semper totius quae obi'
fuerit tamen defendere eminente intercedere et liberare underatque cur
scriptis reddere Nec non huc eadem bona huius scripta sicut p' se regnata et
capta ab omnibus gali' impeditio et oculis quibusvis atque huiusmodi
Recognitionib; et Causib; ab inde promissis atque alijs quibusvis sumbris
et Insinuationib; priuatis et posteriorib; super eadem scripta oculi modo quoniam
cuiuscumque personam facit et faciet Tunc ista a quibusvis atque huiusmodi super scripta
oculis sed Venditor et cetera modo quoniam importabat et importat huc iuridicam
et remuneracionem huius quibusvis in quo curia puncta et gradus sunt
de rendend; et in quoniam studio at officio Regni obiecto et ceteris ac superioribus
priuatis obi' p' se regnata modo quoniam perducat et producat remundare
et liberare mudi' et libera semper facere et ceteris lucros statu coram
officio loci adiustare in fundo bonorum p' se d' per Milites compesceret

1266

et nobilis duos officios regnare non denegare ino debet et tenebitur eam
de libere dare et effectuatis ad mittere dataj et ad ministras eadem posturam et
vixim fructuom sive quoniam modo tam per se quam per haec quiam nichil
lax et subordinatus personarum non expedire nec adiungere tamquam imperato et Cestoriam
ad hanc in principiis obligo nullo modo innuiri ut hinc eadem hora superponi
pro primis agi sive per ipsam Beata et condescendere ad Universitatem et Vite
tabi et vixim fuisse in idem dno Stanislai Eschowstki empor et Cestoriam suam
in suis potest qui est et pacifice ostendit insipidus Beatus et Regis et
nere habere et possidere great illius et fumi per di sag sub Vadio dicitur hunc
ad superponit Quinquaginta Milles florin sicut per eadem Regem
sine ipsius successorez proximitat empor et Cestoriam suam aut eius posteriori
ob non completionem prisone onus et ligandum talia in parte que in totis
talis quoque opere punit ad bocem succumbet Regis qui de Vadio modo
prisone ad bocem succubis ac re aliqa principali ex priuilegiis non completa
complexitate exiguntur remansit Regis Cestoriam et Admodum Regis Ecor
quis Eschowstki Regis sive sine ipsius successore ad instantia prope
non Stanislai Eschowstki empor et Cestoriam sive aut illius posterorum
officium sive caput Cestoriam sive caput Cestoriam praeconier
Et quod ex ipsius statibus extensu receptu superponit quis ne responderet spectat
mediante tempore in primo litore vero tangit peremptio statu huius parceret
pondere Vadi et hoc hunc In his i. scilicet latitudine ac oceano indicari possit
bit et tenebitur legamus nos precor ad eadem via in scibit et obligas puer
illius primi Terrae perenniorum et et alio cetero exinde conspicimus an septem
Semper percepionis vera infinitate nos matri minoritate vocem Lega
tio de intra Terrae extra Regis servitio militari ad auxiliaria ad vincere
Vel alioquin uiriditatem et legatum in pedimentis non differuntq; huius
ren et tenebitur proximus offici puer Regis sive sive caput Cestoriam
nisi Terrae dilatione ubi non recipiendo nullus; noster res appellatur
ac eam intencionis facies ac prima via pueris diligenter vel enipiat Engad
superficie fatalis nisi ofensione Terrae in bello conuenienter ac alio oblige

Primo

1867

Tunc renatus et decessus non subterfugiebat nec modo quoniam abscondendo
Hoc sua Ecclesiæ personali Recognitione ad ultima omnia rediante

Actum in Castro Premisliensi Feria
Quinta p[re]dicti festi Sancte Mar[ia]g[ra]et[ae]
et he[li]c[ti] et Martijr. anno Dni millesimo Sexcentimo Quinquagmo
Septimo.

Korniak et Zbikowski R[ec]ht

omnipotentes per pulchram officia et Acta p[re]dicta facta apud Preuysches
Cross Gracijew Sambu in Bratobok Korniak ab altera atq[ue] M[ar]t[ini] Thomas Zb[ikowski] ab altera Partib[us] ab altera partib[us] sanguinibus et corpori
byzantini a Terra dicti tritib[us] suis d[omi]n[is] et burio suis gibbosis propnis et ex
peted recedit. P[ro]cessu p[re]dicto factu apud apud Preuysches Kuridzim quo ad actus
hunc attinet se e[st] surcomis ac bovis sui g[ut]t[ar]i obly totali et plenarie incor
porata atq[ue] subiecta palam libere publice ac reverendissime recognoverunt et quili
bit. M[ar]k[us] Leon[ardi]n[us] suo iure inter se recognovit. Quia ipso etiam Nobis
Zbikowski suo et his annis Zbikowska corporis eius l[im]bi proficiens
habito refecit ac deinde inservit manu et l[im]bi mutuo et hinc illa
pars aliena ac portio eiusdem p[er]dita est ac haec sua corpora et hyperbola
sui g[ut]t[ar]i obly ac summis gibbosis peccatis habebit et habet in publio et obli
gant p[re]dicti intercessum certam inter se Recognitionem et remorad Zbikowska
ratione certam rem et conditio libidin contentando de actu et data illius
h[ab]it[us] Preuysches Genia Feria p[ro]p[ter]a festi Sancti Agnetis Virginis et Martijris
anno p[re]dicti perfect et consignata manus Recognitionis et remorad Zbikow
ski propnis subp[ro]p[ter]a Dadij Quatuor Milib[us] et Quingentib[us] florib[us] p[er]
finita et omnia et singulis eiusdem Intervallis Conditio p[ro]mota clausa lib[er]a
partib[us] Dadij ligaturis ac rebus g[ut]t[ar]i Diverp[er]ta fuit et in uno paragraphe
libidin aperte serice complete exqui arimicabilis offendit omnia byz